PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 29 августа 2022 года № 759

Об утверждении перечня управляющих организаций

для управления многоквартирными домами,

в отношении которых собственниками помещений
не выбран способ управления
В соответствии с ч. 17 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области, администрация Ртищевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация (далее - Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района разместить утвержденный Перечень в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России»,  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://rtishevo.sarmo.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский
Приложение

к постановлению администрации Ртищевского муниципального района
от 29 августа 2022 г. № 759
Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
 не определена управляющая организация

	№ п/п
	Наименование управляющей  организации
	ИНН/ОГРН
	Адрес

	1
	Ртищевское муниципальное унитарное предприятие "Жилцентр"
	6446011385/

1046404603079
	412031, Саратовская область, г. Ртищево,
ул. Советская, д. 20

Верно: ведущий специалист отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Н.В. Петрина